Ogi W

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Naturumleimer

Krummliniger
Ausschnitt

BOW22

1200

700

740

28.9 kg
0.083 m3
3 pcs

BOW24

1400

700

740

53.1 kg
0.13m3
4 pcs

BOW26

1600

700

740

35.9 kg
0.096 m3
3 pcs

BOWO02

1200

800

740

34.8 kg
0.095 m3
3 pcs

BOWO03

1400

800

740

35.3 kg
0.102 m3
3 pcs

BOWO04

1600

800

740

35.9 kg
0.109 m3
3 pcs

BOWO5

1800

800

740

39 kg
0.115m3
3 pcs

BOWO06

2000

800

740

45.3 kg
0.122 m3
3 pcs

BOWO7

2000

1000

740

49.5 kg
0.156 m3
3 pcs

Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y -
Ausbauelemente

x




Ogi W

Aufpreis
i |3 | E | |
Bench-Systeme 2 2 . 3 - I
% X 8 & 4 2 L
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise % -‘% E 'g g 5 Eg
— - o [7] 3 "]
Breite Tiefe  Hohe E E § =] 3 2 53
BOW42 1200 1410 |740 53.8 kg Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y - X X X
0.167 m3 Ausbauelemente
5 pcs
BOW44 1400 |1410 |740 |[60-6kg X X X
0.179 m3
5 pcs
BOW46 1600 |1410 |740 |[67-8kg X X X
0.191 m3
5 pcs
BOW32 1200 |1610 |[740 [64.6kg X X X
0.189 m3
5 pcs
BOW33 1400 |1610 [740 [65:6kg X X X
0.204 m3
5 pcs
BOW34 1600 |1610 |[740 [66.8kg X X X
0.217 m3
5 pcs
BOW35 1800 |1610 |740 |[73kg X X X
0.23 m3
5 pcs
Schreibtische mit Managerschrank
BOW20 1702 | 1600 |740 [92Kkg X X X
0.238 m3
1600 9 pes
BOW21 1902 |1600 [740 [93:5kg X X X
0.237 m3
1800 8 pes
BOW40 1702 |3210 |740 |178.8kg X X X
0.507 m3
1600 15 pes
BOW41 1902 |3210 |740 |185kg X X X
0.52 m3
1800 15 pes




Ogi M

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOM22

1200

700

740

29.9 kg
0.083 m3
3 pcs

BOM24

1400

700

740

33.3 kg
0.09 m3
3 pcs

BOM26

1600

700

740

36.9 kg
0.096 m3
3 pcs

BOMO2

1200

800

740

35.8 kg
0.095 m3
3 pcs

BOMO3

1400

800

740

36.3 kg
0.102 m3
3 pcs

BOMO04

1600

800

740

36.9 kg
0.109 m3
3 pcs

BOMO5

1800

800

740

40 kg
0.115m3
3 pcs

BOMO06

2000

800

740

46.3 kg
0.122 m3
3 pcs

Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y -
Ausbauelemente

x

Bench-Systeme

BOM42

1200

1410

740

54.8 kg
0.167 m3
5 pcs

BOM44

1400

1410

740

61.6 kg
0.179 m3
5 pcs

BOM46

1600

1410

740

68.8 kg
0.191 m3
5 pcs

BOM32

1200

1610

740

65.6 kg
0.189 m3
5 pcs

BOM33

1400

1610

740

66.6 kg
0.204 m3
5 pcs

BOM34

1600

1610

740

67.8 kg
0.217 m3
5 pcs

BOM35

1800

1610

740

74 kg
0.23 m3
5 pcs

Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y -
Ausbauelemente




Ogi M

Aufpreis
o ; 3|z s | d |,
Schreibtische mit Managerschrank 2 £ 2 2|5 | 8,
X X 2 =
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise % .‘-‘: § -,Z,' g E%
o - 3 | 3 | | = | 2 |58
Breite  Tiefe Hohe s s g H s ] Et
BOM20 1702 |1600 |740 |[93kg X X X
0.238 m3
1600 9 pes
BOM21 1902 |1600 |740 |[94-5kg X X X
0.237 m3
1800 8 pcs
BOM40 1702 |3210 |740 |179.8kg X X X
0.507 m3
1600 15 pcs
BOM41 1902 |3210 |740 |186kg X X X
0.52 m3
1800 15 pcs




Ogi A

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

BAG026

1200

600

740

22 kg
0.035 m3
5 pcs

BAG036

1400

600

740

24 kg
0.039 m3
5 pcs

BAGO046

1600

600

740

27.6 kg
0.051 m3
6 pcs

BAGO027

1200

700

740

24 kg
0.039 m3
5 pcs

BAGO037

1400

700

740

27 kg
0.044 m3
5 pcs

BAGO047

1600

700

740

29 kg
0.049 m3
5 pcs

BAG028

1200

800

740

27 kg
0.049 m3
6 pcs

BAG038

1400

800

740

29 kg
0.049 m3
5 pcs

BAGO048

1600

800

740

32 kg
0.055 m3
5 pcs

Formschreibtische

BAG10

1600

1200

740

37 kg
0.078 m3
5 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StiitzFuB notwendig

BAG11

1600

1200

740

37 kg
0.078 m3
5 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StitzFuB notwendig

BAG12

2343

2029

740

93.6 kg
0.198 m3
15 pcs

Méglichkeit, Paneele ZOT78, ZOT79, ZOS78, ZOS79 zu
befestigen




Ogi A

Aufpreis

Bench-Systeme

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

BAG0214

1600

1210

740

48 kg
0.082 m3
8 pcs

BAG0216

1600

1410

740

54 kg
0.094 m3
8 pcs

BAG0218

1600

1610

740

60 kg
0.105 m3
8 pcs

nur Kabelschiene SG220 kann montiert werden

Bauteile fiir Systemau

sbau

BAG0414

1600

1210

740

42 kg
0.076 m3
5 pcs

BAG0416

1600

1410

740

48 kg
0.088 m3
5 pcs

BAG0418

1600

1610

740

54 kg
0.099 m3
5 pcs

MittelFuB, Profil: 40x40mm




Ogi Q

Aufpreis
Q
] L 3| s g 8 |5
Einzelschreibtische £ £ p 3 - -
o = -
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise % -‘% § % 3 E%
L L [ £ o Ea
Breite  Tiefe Hohe E E § =} 3 ‘35
BOQ12 1200 |600 740 31.95 kg Systemausbau, siehe: Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M, Ogi Q, X X X
0.093 m3 Ogi U, Ogi Y
4 pcs
BOQ14 1400 |600 |740 |[35kg X X X
0.099 m3
4 pcs
BOQ16 1600 |600 |740 |[38-1kg X X X
0.104 m3
4 pcs
BOQ22 1200 |700 |740 |[35:56kg X X X
0.103 m3
3 pcs
BOQ24 1400 |700 |740 |[38.96kg X X X
0.109 m3
3 pcs
BOQ26 1600 |700 |740 |[42:56kg X X X
0.115m3
3 pcs
BOQO02 1200 |800 |740 |[41kg X X X
0.117 m3
3 pcs
BOQO3 1400 |800 |[740 [41:5kg X X X
0.124 m3
3 pcs
BOQO4 1600 |800 |[740 |[42:1kg X X X
0.131 m3
3 pcs
BOQO5 1800 |800 |[740 [45:2kg X X X
0.138 m3
3 pcs
BOQO6 2000 [800 |740 |51-5kg X X X
0.145 m3
3 pcs
Schreibtische mit Managerschrank
BOQL20 1702 | 1600 |740 94.4 kg Universell, links oder rechts X X X
0.249 m3
1600 8 pcs
BOQL21 1902 |1600 |[740 [97:5kg X X X
0.256 m3
1800 8 pes
BOQL40 1702 |3210 |740 |185.8kg X X X
0.498 m3
1600 15 pcs
BOQL41 1902 |3210 |740 |[192kg X X X
0.511 m3
1800 15 pcs




Ogi Q

Aufpreis

Bench-Systeme

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOQ42

1200

1410

740

51.92 kg
0.207 m3
5 pcs

BOQ44

1400

1410

740

58.72 kg
0.219 m3
5 pcs

BOQ46

1600

1410

740

65.92 kg
0.231 m3
5 pcs

BOQ32

1200

1610

740

61.6 kg
0.235 m3
5 pcs

BOQ33

1400

1610

740

62.6 kg
0.249 m3
5 pcs

BOQ34

1600

1610

740

63.8 kg
0.263 m3
5 pcs

BOQ35

1800

1610

740

70 kg
0.276 m3
5 pcs

Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y -
Ausbauelemente

x

Ansatze fiir Schreibtis

che

PLQO1

600

800

740

19.5 kg
0.051 m3
5 pcs

PLQO2

600

1000

740

20.7 kg
0.056 m3
5 pcs

PLQO3

600

1200

740

23.2 kg
0.061 m3
5 pcs




Ogi N

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BNGO02

1200

800

740

32.602 kg
0.1 m3
3 pcs

BNGO3

1400

800

740

36.952 kg
0.108 m3
3 pcs

BNGO04

1600

800

740

41.853 kg
0.122 m3
3 pcs

BNGO5

1800

800

740

45.252 kg
0.124 m3
3 pcs

x

Formschreibtische

BNG10

1600

1200

740

45.852 kg
0.145 m3
3 pcs

BNG17

1800

1200

740

52.851 kg
0.149 m3
3 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StiitzFuB notwendig

BNG11

1600

1200

740

45.852 kg
0.145 m3
3 pcs

BNG18

1800

1200

740

52.851 kg
0.149 m3
3 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StiitzFuB notwendig




Ogi U

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOU12

1200

600

740

29.75 kg
0.067 m3
4 pcs

BOU14

1400

600

740

32.8 kg
0.072 m3
4 pcs

BOU16

1600

600

740

35.9 kg
0.078 m3
4 pcs

BOU28

1200

700

740

32.3 kg
0.077 m3
4 pcs

BOU29

1400

700

740

35.7 kg
0.084 m3
4 pcs

BOU30

1600

700

740

39.3 kg
0.09 m3
4 pcs

BOU19

1200

800

740

37.8 kg
0.069 m3
3 pcs

BOU20

1400

800

740

38.3 kg
0.076 m3
3 pcs

BOU21

1600

800

740

38.9 kg
0.083 m3
3 pcs

BOU22

1800

800

740

42 kg
0.09 m3
3 pcs

BOU27

2000

800

740

49.7 kg
0.098 m3
5 pcs

Systemausbau, siehe: Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M, Ogi Q,
Ogi U, Ogi Y

x




Ogi U

Aufpreis
3 < 2 ﬁ o
Formschreibtische S g " S| E | &,
X x @ 4 ek
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise % -‘% § 'uz,' 3 E%
- - © 1 ° €
Breite  Tiefe Hohe E E § ; E ':'5
BOU23 1600 |1200 |740 46.1 kg keine Ausbauelemente, ein entsprechender StiitzFuB notwendig X X X
0.109 m3
3 pcs
BOU25 1800 |1200 |740 |42kg X X X
0.119 m3
3 pcs
BOU24 1600 | 1200 |740 |[46-1kg X X X
0.109 m3
3 pcs
BOU26 1800 [1200 (740 |[44kg X X X
0.119 m3
3 pcs
BOU15 1600 [2410 [740 |[85:5kg X X X
0.216 m3
Schreibtische mit Managerschrank
BOUL20 1702 | 1600 |740 92.9 kg universell, links oder rechts X X X
0.231 m3
1600 8 pcs
BOUL21 1902 |1600 [740 [96kg X X X
0.238 m3
1800 8 pcs
BOUL40 1702 |3210 |740 |182.6kg X X X
0.463 m3
1600 15 pes
BOUL41 1902 [3210 |740 |[188.8kg X X X
0.476 m3
1800 15 pes




Ogi U

Aufpreis

Bench-Systeme

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOU42

1200

1410

740

57.1 kg
0.121 m3
5 pcs

BOU44

1400

1410

740

63.9 kg
0.133 m3
5 pcs

BOU46

1600

1410

740

71.1 kg
0.145 m3
5 pcs

BOU32

1200

1610

740

68.9 kg
0.137 m3
5 pcs

BOU33

1400

1610

740

69.9 kg
0.151 m3
5 pcs

BOU34

1600

1610

740

71.1 kg
0.165 m3
5 pcs

BOU35

1800

1610

740

77.3 kg
0.178 m3
5 pcs

Systemausbau, siehe: Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y -
Ausbauelemente

x

Ansatze fiir Schreibtis

che

PLUO1

600

800

740

18.4 kg
0.038 m3
5 pcs

PLUO2

600

1000

740

19.6 kg
0.043 m3
5 pcs

PLUO3

600

1200

740

22.1 kg
0.048 m3
5 pcs




Ogi Y

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOY12

1200

600

740

30.35 kg
0.076 m3
4 pcs

BOY14

1400

600

740

33.4 kg
0.081 m3
4 pcs

BOY16

1600

600

740

36.5 kg
0.087 m3
4 pcs

BOY22

1200

700

740

31.7 kg
0.066 m3
3 pcs

BOY24

1400

700

740

35.1 kg
0.073 m3
3 pcs

BOY26

1600

700

740

38.7 kg
0.079 m3
3 pcs

BOYO02

1200

800

740

37.3 kg
0.075 m3
3 pcs

BOYO03

1400

800

740

37.8 kg
0.082 m3
3 pcs

BOY04

1600

800

740

38.4 kg
0.089 m3
3 pcs

BOYO05

1800

800

740

41.5 kg
0.096 m3
3 pcs

BOY06

2000

800

740

49.2 kg
0.104 m3
5 pcs

Systemausbau, siehe: Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M, Ogi Q,
Ogi U, Ogi Y

x




Ogi Y

Aufpreis
3 < 2 ﬁ .
Formschreibtische £ |8 |, | E|E |8,
X X a 5 =
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise % .‘-‘: § -,Z,' 3 E%
L L [ = o Ea
Breite Tiefe  Hohe Tl | 5|8 |28
BOY10 1600 |1200 |740 45.6 kg keine Ausbauelemente, ein entsprechender StitzFuB notwendig X X X
0.115m3
3 pcs
BOY17 1800 |1200 |740 |#1:5kg X X X
0.124 m3
3 pcs
BOY11 1600 |1200 [740 [45:6kg X X X
0.115m3
3 pcs
BOY18 1800 [1200 |740 [43.-5kg X X X
0.124 m3
3 pcs
BOY15 1600 |2410 [740 |[84.9kg X X X
0.228 m3
Schreibtische mit Managerschrank
BOYL20 1702 | 1600 |740 94.1 kg universell, links oder rechts X X X
0.245 m3
1600 9 pcs
BOYL21 1902 |1600 [740 [95:6kg X X X
0.244 m3
1800 8 pcs
BOYL40 1702 [3210 |740 |181.9kg X N "
0.475 m3
1600 15 pcs
BOYL41 1902 |3210 |740 |[188.1kg X X X
0.488 m3
1800 15 pcs




Ogi Y

Aufpreis
T @
s . . 3 3 2 5
Schreibtische mit manueller Hohenverstellung z = P £ | ey
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise 2 2 § 3 E £
15| 5|2 |58
Breite Tiefe  Hohe g g e K] z 2
BOYO2R 1200 |800 860 39.6 kg Hohenverstellung im Bereich von 640 bis 860 mm, sprunghaft X X X
0.075m3 |jede 20 mm
640 3 pcs
BOYO3R 1400 |800 |[860 [40-1kg X X X
0.082 m3
640 3 pcs
BOYO04R 1600 |800 |[860 [40.7kg X X X
0.089 m3
640 |3 pes
BOYOSR 1800 |800 |860 |#3:8kg X X X
0.096 m3
640 |3 hes
BOYO6R 2000 |800 [860 |°0.lkg X X X
0.103 m3
640 |3 pes
Bench-Systeme
BOY42 1200 |1410 |740 57.2 kg Systemausbau, siehe: Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M, Ogi Q, X X X
0.131 m3 Ogi U, Ogi Y
5 pcs
BOY44 1400 |1410 |740 |[64Kkg X X X
0.143 m3
5 pcs
BOY46 1600 |1410 [740 |[71-2kg X X X
0.156 m3
5 pcs
BOY32 1200 |1610 [740 [68:3kg X X X
0.149 m3
5 pcs
BOY33 1400 |1610 [740 [69:3kg X X X
0.163 m3
5 pcs
BOY34 1600 |1610 [740 [70.5kg X X X
0.176 m3
5 pcs
BOY35 1800 |1610 |[740 |[76:7kg X X X
0.19 m3
5 pcs
Ansatze fiir Schreibtische
PLYO1 600 |800 |740 18.7 kg
0.042 m3
5 pcs
PLY02 600 1000 | 740 19.9 kg
0.047 m3
5 pcs
PLYO3 600 [1200 |740 |22-4kg
0.052 m3
5 pcs




Ogi V

Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BVG02

1200

800

740

45.251 kg
0.096 m3
3 pcs

BVGO3

1400

800

740

49.601 kg
0.104 m3
3 pcs

BVG04

1600

800

740

53.501 kg
0.113 m3
3 pcs

BVGO5

1800

800

740

57.901 kg
0.12 m3
3 pcs

Abstand von der Traverse unter der Arbeitsplatte - 547mm -
kein Platz fiir einen Container

x

Formschreibtische

BVG10

1600

1200

740

57.5 kg
0.135m3
3 pcs

BVG17

1800

1200

740

65.5 kg
0.145 m3
3 pcs

Abstand von der Traverse unter der Arbeitsplatte - 547mm (an
schmaler Kante) - kein Platz fur einen Container

BVG11

1600

1200

740

57.5 kg
0.135 m3
3 pcs

BVG18

1800

1200

740

65.5 kg
0.145 m3
3 pcs

Abstand von der Traverse unter der Arbeitsplatte - 547mm (an
schmaler Kante) - kein Platz fur einen Container




Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M,

0OgiQ, Ogi U, Ogi Y

O P

Aufpreis

Elemente fiir Systemausbau - gerader Schreibtisch, 700 mm tief

§

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox MO4H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

Krummliniger
Ausschnitt

BOX32

1200

700

740

26.3 kg
0.068 m3
3 pcs

BOX34

1400

700

740

29.7 kg
0.075 m3
3 pcs

BOX36

1600

700

740

33.3 kg
0.081 m3
3 pcs

Befestigung nur zu den Kanten 700 mm, Profil 40 x 40 mm, nur
fur Schreibtische Ogi W, Ogi M, Ogi Y

x

Elemente fiir Systema

usbau

- gerader Schreibtisch, 800

mm tief

BOX40

500

800

740

10.8 kg
0.053 m3
2 pcs

BOX42

1200

800

740

31.6 kg
0.079 m3
3 pcs

BOX43

1400

800

740

32.1 kg
0.086 m3
3 pcs

BOX44

1600

800

740

32.7 kg
0.093 m3
3 pcs

BOX45

1800

800

740

35.8 kg
0.1 m3
3 pcs

Befestigung nur zu den Kanten 800mm, Profil 40x40, nur fir
Schreibtische Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y

Elemente fiir Systema

usbau

- Bench, 1410 mm tie

BOX50

1000

1410

740

16.5 kg
0.122 m3
2 pcs

&9

BOX52

1200

1410

740

49.4 kg
0.137 m3
5 pcs

BOX54

1400

1410

740

56.2 kg
0.15m3
5 pcs

BOX56

1600

1410

740

63.4 kg
0.162 m3
5 pcs

Befestigung nur zu den Kanten 1410mm, Profil 40x40, nur fur
Schreibtische Ogi W, Ogi M, Ogi Y, Konferenztische SY




Ausbauelemente - Ogi W, Ogi M,

0OgiQ, Ogi U, Ogi Y

Aufpreis
T 8
.. - 3 3 & 5
Elemente fiir Systemausbau - Bench, 1610 mm tief = = 0 = | 2,
% X @ 2 =4
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise H 2 g 3 TE
] © 8 2 Eg
Breite Tiefe  Hohe 2| % | 5|8 |28
BOX60 1000 1610 | 740 17.5 kg Befestigung nur zu den Kanten 1610mm, Profil 40x40, nur fir
0.134 m3 Schreibtische Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y, Konferenztische|
2 pcs SY
BOX62 1200 |1610 |740 [60.1kg X X X
0.159 m3
5 pcs
BOX64 1400 | 1610 |740 |[61.1kg X X X
0.173 m3
5 pcs
BOX66 1600 |1610 [740 |[62:3kg X X X
0.187 m3
5 pcs
BOX68 1800 |1610 [740 |[68:5kg X X X
0.2 m3
5 pcs




Ogi - zubehor

Aufpreis

Zubehor

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

SOD12

1200

290

77

2 kg
0.024 m3
1 pcs

fur Schreibtische BOD512, BOD612, BOC30

SOoD14

1400

290

77

2.5 kg
0.028 m3
1 pcs

fur Schreibtische BOD514, BOD614, BOC40

SOD16

1600

290

77

3 kg
0.032 m3
1 pcs

fur Schreibtische BOD516, BOD616, BOC50

SOD18

1800

290

77

3.5 kg
0.037 m3
1 pcs

fur Schreibtische BOD518, BOD618, BOC60

SOD20

2000

290

77

4 kg
0.041 m3
1 pcs

fur Schreibtische BOD520, BOD620

SG12

760

107

120

4 kg
0.037 m3
2 pcs

flr Einzelschreibtische 1200mm und 1400mm breit

SG16

1160

107

120

6 kg
0.05 m3
2 pcs

flr Einzelschreibtische 1600mm und 1800mm breit

SG220

1050

396

130

2 kg
0.081 m3
1 pcs

fir Bench-Systeme 1200 und 1400mm breit, auBergenommen
von Ogi Drive

SG260

1450

396

130

2 kg
0.111 m3
1 pcs

fir Bench-Systeme 1600 mm und 1800 mm breit,
auBergenommen von Ogi Drive und Ogi A

PK80

80

80

23

0.1 kg
0m3
1 pcs

Kabeldurchlass @ 80 mm, 02 - grau, 09 - schwarz, 67 - weil

Mo04

275

120

140

1.6 kg
0.008 m3
1 pcs

4x230V, 2xRJ45, 1xUSB

MO04H

275

120

140

1 kg
0.006 m3
1 pcs

4x230V, 2xR145, 1xUSB, 1xHDMI

MO5

275

120

25

0.3 kg
0.002 m3
1 pcs

Top access




Ogi - zubehor

Aufpreis

Zubehor
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hoéhe
E64 460 89 120 0.5 kg Kabelkanal, M009 - aluminium halbmatt
0.001 m3
1 pcs
S69 580 162 123 1 kg 09 - aluminium
0.015 m3
1 pcs
sS94 140 140 750 1 kg Kabelfiihrung (Wirbelsaule), 09 - aluminium
0.004 m3
1 pcs
sS95 470 42 34 1 kg vertikale Kabelflihrung fiir Schreibtische Ogi Y, Ogi M und fir
0.001 m3 MittelFuB von Ogi A (Profil 40 mm breit)
1 pcs
sS93 470 62 34 1 kg vertikale Kabelfiihrung fir Schreibtische Drive, Yan, Ogi A, Ogi Q|
0.002 m3 und Ogi U (Profil 60 mm breit)
1 pcs
s81 140 70 750 1.1 kg Kabelfiihrung (Wirbels&aule), 09 - aluminium, fiir Schreibtische
0.008 m3 ohne Hoéhenverstellung
1 pcs
S82 1000 |70 35 1 kg Kammelement zur Kabelbefestigung unter der Tischplatte, 09 -
0.005 m3 aluminium
1 pcs
AK3 0 0 0 0.2 kg Klettenverschlisse zur Kabelbefestigung, 02 - grau, 6 Stck. (3
@ 0m3 mit Schrauben, 3 ohne Schrauben)
®®®® 1 pcs
AK5 0 0 0 0.2 kg Haken fir Kabelfiihrung, 08 - schwarz, 5 Stck.
0m3
@ @ 1 pcs
BB B




Ogi - zubehor

Aufpreis

Zubehor

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

kg m3 pcs

Hinweise

S83

212

460

617

2.596 kg
0.027 m3
1 pcs

S89

460

116

549

3.5 kg
0.005 m3
1 pcs

PC-Halter

S73

220

470

148

3.2 kg
0.002 m3
1 pcs

CPU-Wagen, 26 - aluminium satinato

&

L
&
P

co1

610

400

85

0.5 kg
0.01 m3
1 pcs

Tastaturboden flr Schreibtische 800 mm tief, auBer Drive
Schreibtischen, 02 - grau

S11

45

50

57

0.2 kg
0m3
1 pcs

Handtaschenhalter, M015 - weiB halbmatt




